R EONEHIP

Pos Dorsal Nombre

1

© 00 N o g »~ W N

P N <
o M W N P O

36
28
39
25
20
22
74
48
47
59
21
45
32
61
35

Clasificacion Masculina
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Localidad | Distancia | 750 | 20000 | 5000
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 01 de junio de 2013 Hora publicacién H
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Téchico: AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicién
Juez Arbitro: JUANCARLOS GONZALEZ "
Resp. Clasificaciones: !
Datos de la Competicion
NATACION 750 CICLISMO 20000 CARRERA 5000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °c Tembperatura °c Tembperatura °c
INSCRITOS 97 | FN | 8 | NF | 4 NP 8 Y-
Pos  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
SERGIO CORREA LLANO LUPA TRIATLON SuUB23M 1 2 0:09:34 117 6 0:41:57 2861 4 0:18:17 339 1:09:48 0:00:00
ENRIQUE DE DIEGO YAGUE CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 38 0:13:31 148 3 0:40:11 2986 2 0:17:33 331 1:11:15 0:01:27
CESAR MATO ALONSO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 12 0:11:42 134 5 0:40:53 2935 7 0:18:43 345 1:11:18 0:01:30
DANIEL HURTADO CABRERA C.T.0.A. SUB23M 2 4 0:09:42 118 7 0:41:59 2858 15 0:19:39 35 1:11:20 0:01:32
JORGE CUETO PEREZ CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 6 0:10:45 126 8 0:42:03 2854 0:18:47 345 1:11:35 0:01:47
MIGUEL GOMEZ MERINO CLUB TRIATLON IMD SEGOV ABM 52 0:14:23 155 2 0:39:29 30,39 0:18:02 336 1:11:54 0:02:06
ADRIAN RODRIGUEZ NAVEIRA TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 11 0:11:42 134 11 0:43:27 27,62 0:18:38 344 1:13:47 0:03:59
JAIME FERNANDEZ NUNEZ C.T.OA. ABM 15 0:11:50 1,35 10 0:43:10 27.80 0:18:51 346 1:13:51 0:04:03
PEDRO ISIDRO FELGUERA GOMEZ C.T.O.A. ABM 3  0:09:39 117 20 0:45:07 2660 12 0:19:23 353 1:14:09 0:04:21
ALBERTO DIAZ GARCIA MARLINS TRIATLON MADRI ABM 24 0:12:30 1,40 9 0:43:06 2784 5 0:18:37 343 1:14:13 0:04:25
GUILLERMO SANCHEZ MAESTRO TRIATLON PISUERGA-TRIPI  ABM 1 0:09:32 116 17 0:44:42 2685 18 0:20:03 401 1:14:17 0:04:29
JOSE JAVIER MARUGAN PINTOS C.T. DIABLILLOS DE RIVAS ABM 20 0:12:24 139 12 0:43:46 2742 10 0:19:15 351 1:15:256 0:05:37
JAIRO MATEO MATARRANZ CLUB TRIATLON IMD SEGOV ABM 18 0:12:23 139 16 0:44:23 2704 16 0:19:51 358 1:16:37 0:06:49
IGNACIO ORTIZ MARTINEZ MARLINS TRIATLON MADRI ABM 19 0:12:23 139 15 0:44:21 2706 17 0:19:55 359 1:16:39 0:06:51
MIGUEL MARTINEZ VILDA CLUB TRIATLON SALAMANC ~ ABM 28 0:12:56 143 14 0:44:07 27,20 14 0:19:39 356 1:16:42 0:06:54
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Pos  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoric Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
16 98 CARLOS REGACHO NOTARIO MARLINS TRIATLON MADRI ABM 7 0:10:58 1,28 21 0:45:20 2647 30 0:21:22 416 1:17:40 0:07:52
17 79 JOSE MANUEL MORALES CHICO TRI-VAL TRIATLON VALDEM ABM 40 0:13:44 150 19 0:45:01 2666 11 0:19:19 352 1:18:04 0:08:16
18 38 DAVID TEJEDOR HIDALGO MOLPESA-UNIVEST TRIATHL ABM 29 0:13:01 144 13 0:43:50 2738 29 0:21:16 415 1:18:07 0:08:19
19 37 DAVID LAZARO DELGADO MOLPESA-UNIVEST TRIATHL VIM 1 10 0:11:41 133 26 0:46:23 2587 22 0:20:46 409 1:18:50 0:09:02
20 46 JOSE ANTONIO PEREZ MARTINEZ C.T. DIABLILLOS DE RIVAS VIM 2 32 0:13:18 146 18 0:44:59 2668 20 0:20:34 407 1:18:51 0:09:03
21 44 HUGO DEL CASTILLO CARNEVALTI C.T. ALHAURIN-CONSCORVE ABM 36 0:13:28 148 25 0:45:34 2634 23 0:20:47 409 1:19:49 0:10:01
22 97 HECTOR VIDAL GONZALEZ NO FEDERADO ABM 64 0:15:26 203 24 0:45:27 2640 13 0:19:33 355 1:20:26 0:10:38
23 81 PEDRO RODRIGUEZ FERNANDEZ TRI-VAL TRIATLON VALDEM ABM 42 0:13:54 151 22 0:45:20 2647 28 0:21:14 415 1:20:28 0:10:40
24 41 DAVID GARCIA LLAMA UNO PUBLICIDAD TRAGALEG ABM 49 0:14:15 154 27 0:46:36 2575 21 0:20:38 408 1:21:29 0:11:41
25 64 SERGIO DE LA FLOR CONTRERAS  TRIALCORCON-VILLALKOR ABM 30 0:13:02 144 28 0:47:01 2552 35 0:21:57 423 1:22:00 0:12:12
26 40 IVANDAVID GARCIA ALVAREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI  ABM 27 0:12:40 141 31 0:48:25 2478 26 0:21:08 414 1:22:13 0:12:25
27 71 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ TRIATLON ATLETI IRONTRI SUB23M 3 74 0:16:30 212 23 0:45:25 26,42 31 0:21:22 416 1:23:17 0:13:29
28 60 JESUS MOLINA ALVAREZ MARLINS TRIATLON MADRI ABM 39 0:13:35 149 33 0:48:39 2467 37 0:22:13 427 1:24:27 0:14:39
29 87 JUAN GUILLERMO CLAVO FIALLEGAS NO FEDERADO ABM 45 0:14:03 152 30 0:48:08 2493 42 0:22:53 435 1:25:04 0:15:16
30 50 ISRAEL BRUNO NICOLAS PEREZ CLUB TRIATLON KERKUS VIM 3 73 0:16:12 2,10 29 0:47:34 2523 33 0:21:54 423 1:25:40 0:15:52
31 42 JOSELUIS SERNA ALONSO UNO PUBLICIDAD TRAGALEG ABM 72 0:16:10 2,09 37 0:49:15 2437 24 0:20:48 410 1:26:13 0:16:25
32 24 José Maria PILO VALERIO C.AT.PARQUESOL VIM 4 34 0:13:25 147 40 0:50:54 2358 39 0:22:21 428 1:26:40 0:16:52
33 53 MIGUEL RODRIGUEZ GONZALEZ CLUB TRIATLON ZDM ABM 43 0:13:57 152 41 0:51:12 2344 36 0:22:09 426 1:27:18 0:17:30
3% 75 JOSE FERRERO MATELLANES TRIATLON COREBO VIM 5 68 0:15:41 205 39 0:50:28 2378 27 0:21:12 414 1:27:21 0:17:33
% 78 JOSE MORAL PEDRERO TRI-VAL TRIATLON VALDEM  ABM 78 0:17:29 2,20 36 0:49:11 2440 25 0:20:59 412 1:27:39 0:17:51
36 62 FERNANDO SOLER FERNANDEZ MARLINS TRIATLON MADRI VIM 6 14 0:11:47 134 42 0:51:56 2311 59 0:24:59 460 1:28:42 0:18:54
37 94 RICARDO OLIVAN NO FEDERADO ABM 44 0:13:59 152 35 0:48:56 2452 67 0:26:07 513 1:29:02 0:19:14
38 68 ALEJANDRO ROJO MONTEJO TRIALCORCON-VILLALKOR ABM 16 0:11:55 135 54 0:54:26 2205 49 0:23:48 446 1:30:09 0:20:21
39 63 GERMAN CORTIZAS MARTINEZ SR2 TRIATLON ABM 46 0:14:06 153 48 0:53:31 2242 41 0:22:40 432 1:30:17 0:20:29
40 65 TISRAEL GARCIA AMAYA TRIALCORCON-VILLALKOR ABM 50 0:14:20 155 46 0:53:13 2255 43 0:22:56 435 1:30:29 0:20:41
41 49 CHRISTIAN GARCTA HERRANZ CLUB TRIATLON IMD SEGOV  CDM 1 48 0:14:09 153 38 0:50:23 2382 66 0:26:056 513 1:30:37 0:20:49
42 77 SERGIO CAMPO MORALES TRI-VAL TRIATLON VALDEM ABM 59 0:14:55 159 45 0:52:58 22,66 46 0:23:03 437 1:30:56 0:21:08
43 B8 JOSE CARLOS SOBRINO BARBA INDEPENDIENTE ABM 63 0:15:24 203 53 0:54:24 2206 34 0:21:57 423 1:31:45 0:21:57
44 30 ALBERTO GOMEZ DE CASTRO CLUB TRIATLON IMD SEGOV  V2M 1 51 0:14:22 155 50 0:53:58 22,24 48 0:23:38 444 1:31:58 0:22:10
45 52 PEDRO MONTILLA CANAL CLUB TRIATLON ZDM ABM 58 0:14:32 156 60 0:55:18 21,70 38 0:22:18 428 1:32:08 0:22:20
46 80 JAVIER PANISELLO JIMENEZ TRI-VAL TRIATLON VALDEM ABM 41 0:13:49 151 49 0:53:50 2229 69 0:26:09 514 1:33:48 0:24:00
47 85 ALBERTO ARAGAN DEL CAZ NO FEDERADO ABM 33 0:13:20 147 58 0:54:58 2183 68 0:26:08 514 1:34:26 0:24:38
48 82 LUIS DELGADO IRIGOYEN UNION ATLETICA COSLADA  ABM 37 0:13:31 148 57 0:54:45 2192 72 0:26:43 521 1:34:59 (:25:11
499 96 ALFREDO PASTOR NO FEDERADO ABM 47 0:14:08 153 68 0:57:56 20,71 47 0:23:06 437 1:35:10 0:25:22
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SERGIO

CARLOS

ALEXIS
IGNACIO

RAUL

JUAN PEDRO
ALBERTO
GABRIEL

BORJA

JOSE ANTONIO
LUIS

PEDRO JOSE
JUAN

JUAN ANTONIO
JAVIER

JAVIER

IVAN

CLAUDIO

23 RUBEN

91 RICARDO
88 RICARDO
29 ADRIAN
90
43
93
86
34
57
72
95

JOSE IGNACIO
GUILLERMO
SAMUEL
IGNACIO
JULIO

LUIS

VICTOR
GUSTAVO
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Apellidos

FERNANDEZ SUAREZ
GUTIERREZ PEREZ
MARTIN HERNANDEZ
SEISES CARRALERO
GUINOT GARCIA
ARAGONESES MAROTO
AGUDO CARO
SANCHEZ PEREZ
RODRIGUEZ DE MARCOS
SANTAMARIA UGARTE
COLINO HERNANDEZ
PUERTAS FERNANDEZ
LUCAS FERNGNDEZ
GOMEZ GONZALEZ
PINTO SANZ

ARAGON DEL CAZ
GASCUENA PIRES
ALARCON BIONDI

BARRIO LORES
LOZOYA PASCUAL

DE PABLOS GUTIERREA
GARCIA HERRANZ
JIMENEZ LOPEZ
GONZALEZ BERTON
MARTINEZ DE LECEA
ARCOCHA LEICEAGA
SANCHEZ FERRADAL
PAULINO LLANOS

Club

CLUB DEPORTIVO ATHOMSP
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
TRIALCORCON-VILLALKOR
CLUB TRIATLON ZDM
TRIATLON UNIVERSITARIO
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
TRIATLON ATLETI TRONTRI
TRIATLON ATLETI IRONTRI
UNION ATLETICA COSLADA
ECOSPORT TRIATLON ALCO
CLUB TRIATLON ZDM
TRIALCORCON-VILLALKOR
NO FEDERADO

ECOSPORT TRIATLON ALCO
CLUB TRIATLON IMD SEGOV
NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON ATLETI TRONTRI

C.N.PRAT-TRIATLO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

NO FEDERADO
A.D.TRIATLON CAMARGO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

ENPHORMA TRIATLON

Categoria

ABM
ABM
JINM
ABM
ViIM
VIM
ABM
ABM
ABM
ViIM
ABM
ViIM
VM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM

ABM
Vim
Vim
ABM
vam
ABM
ABM
Vim
ABM
ABM

Pos
Cat

10

1

PIEDRABUENA PRUDENC TRIATLON ATLETI IRONTRIAT SUB23M

PALACIOS SAN FELIPE

NO FEDERADO

ABM

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

83
70
77
66
80
67
84
86
81
79
75
35
85
82
17
21
88
89

0:18:57
0:15:46
0:17:25
0:15:38
0:17:51
0:15:39
0:19:07
0:19:30
0:18:45
0:17:38
0:16:32
0:13:26
0:19:27
0:18:53
0:12:20
0:12:27
0:20:06
0:21:17

2,32
2,06
2,19
2,05
2,23
2,05
2,33
2,36
2,30
2,21
2,12
147
2,36
2,31
1,39
1,40
241
2,50

13 0:11:44 134

87 0:20:00 240
62 0:15:21 2,03
5 0:10:39 125

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

64
51
65
56
67
71
62
63
77
74
82
70
78
75
73
81
85
4

0:56:52
0:54:05
0:56:59
0:54:41
0:57:24
0:59:05
0:55:35
0:56:27
0:59:52
0:59:24
1:02:19
0:58:38
1:00:50
0:59:25
0:59:08
1:01:25
1:07:38

0:40:51

0,00

21,10
22,19
21,06
21,94
20,91
20,31
21,59
21,26
20,04
20,20
19,26
20,47
19,73
20,20
20,29
19,54
17,74

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

50
62
52
58
60
40
64
70
54
71
76
74
65
83
84
73
82

0:23:50
0:25:10
0:24:05
0:24:55
0:25:06
0:22:35
0:25:42
0:26:13
0:24:26
0:26:27
0:27:47
0:27:27
0:26:04
0:34:37
0:34:47
0:27:26
0:33:19

Tiempo
Meta

000 1:35:32
446 1:36:28
502  1:36:40
449  1:36:42
459  1:37:27
501  1:38:09
431 1:40:47
508 1:40:47
515 1:41:25
453  1:41:56
517 1:42:23
533  1:43:32
529 1:45:32
513 1:45:47
655 1:46:22
657 1:46:22
529  1:48:57
640 2:02:14
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Dif
0:25:44
0:26:40
0:26:52
0:26:54
0:27:39
0:28:21
0:30:59
0:30:59
0:31:37
0:32:08
0:32:35
0:33:44
0:35:44
0:35:59
0:36:34
0:36:34
0:39:09
0:52:26



